
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 30 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Statutu Gminy Jelcz-Laskowice, (Uchwała nr XIII.81.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 lipca 2011 r. - Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, poz. 3183  
z późn.zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję  Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Deryło Witold, 

2) Gnadkiewicz Łukasz, 

3) Jadczak Robert, 

4) Krent Jakub, 

5) Lech Władysława, 

6) Oprzędek Julia, 

7) Pawlaczek Mariusz. 

2. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w liczbie 7 radnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F568BEC-12AC-4725-841F-C191D04721F8. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


